SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3. Pradinės Sutarties vertė, kuri lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), apskaičiuotai sudauginus maksimalų prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo

pasiūlytų įkainių be PVM, yra 2 235 090,42 Eur (du milijonai du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai

devyniasdešimt eurų 42 cnt ). Tiekėjo pasiūlymo kaina su PVM yra 2 704 459,41 Eur (du milijonai

septyni šimtai keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni eurai 41 cnt).

Prekių įkainiai be PVM, taikomas PVM ir maksimalus prekių kiekis nurodyti Sutarties

2 priede.

Į prekių įkainius be PVM turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, išskyrus PVM, bei visos

išlaidos, susijusios su prekių pristatymu, sumontavimu, prekių garantija, ir visos kitos su tinkamu